
فراخوان  مناقصه عمومی
توجه: اعلام آمادگي جهت شركت در اين مناقصه صرفاً بصورت الكترونيكي)توکن( و از طريق سامانه ستاد به نشاني www.setadIran.ir مي باشد.

مناقصه عمومی یک مرحـله ای شماره  م م/04/0111 مربوط به  مرمت و بهسازی جاده و محوطه به همراه آماده 
سازی  تاسیسات جانبی نصب تلمبه درون چاهی جهت چاه 116  اهواز 

الف- شرح مختصر خدمات
این پروژه از نوع مناقصات PC )خرید،نصب و اجرا( بوده و شامل دو بخش می باشد.بخش اول مرمت و بهسازی 
جاده و محوطه چاه و بخش دوم آماده سازی تأسیسات جانبی جهت نصب تلمبه درون چاهی است.لازم بذکر 
است شرح خدمات مزبور بطور کلی شامل:عملیات تخریب،تسطیح و رگلاژ،عملیات خاکی،اجرای شن مخلوط 
رودخانه ای،شن ریزی شکسته کارخا نه ای،اجرای ساختمان پی دستگاه حفاری،لوله کشی آب و گاز،ساخت و 
نصب مهار لوله های گاز،احداث آبرو بتنی مسلح،سنگ کاری،احداث حوضچه فاضلاب،احداث گودال بتنی/بلوکی 
آب گل ،احداث محل استقرار مخازن سوخت و دیزل ژنراتور،مخزن سوخت 15000 لیتری،برج روشنایی 12 

متری،کابل کشی و تامین کالای پروژه می باشد.
ب-   محل اجرای خدمات و مدت انجام کار

محل اجرای خدمات درحومه شهر اهواز و مدت انجام آن 8مـاه  می باشد.
ج-   برآورد کارفرما

برآورد كارفرما جهت انجام خدمات   -/68,800,589,584ريال  وتعديل پذير می باشد
د-شرایط مناقصه گران متقاضی

- داشتن ظرفيت آزاد)تعدادي و ريالي( در رشته مربوطه 
- مناقصه گران داراي حداقل پايه 5  رشته راه و ترابري از معاونت برنامه ريزي و نظارت راهبردي رياست 
جمهوري - در تعيين برنده مناقصه و در شرايط برابر،الويت با شركت هاي بومي استاني مي باشد.- دارا بودن 
گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی در هنگام عقد قرارداد از سوی مناقصه گر 
برنده الزامی می باشد- توانايي ارائه تضمين شرکت در فرآيند ارجاع كار به مبلغ -/3,440,029,479ریال که 

بایستی به یکی از دو صورت زیر ارائه گردد :
الف:  ارائـه رسيـد وجـه صـادره از سـوي حسابداري كارفـرما مبني بـر واريـز مبلـغ فـوق الـذكربه شماره حساب 
IR940100004001111604022067  نزد بانک  مركزي جمهوري اسلامي ايران شعبه مركزي جمهوري 

اسلامي ايران - اهوازکد 0 حساب - بنام  شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب
ب: ارائه ضمانتنامه بانكي به ميزان مبلغ فوق الذكر طبق فرم نمونه كه ابتدا براي مدت )90روز( معتبر بوده  وپس 

از آن نيز با اعلام كارفرما براي مدت )90 روز( ديگر قابل تمديد باشد.

  ) 5%  (- مبلغ پیمان )در صورت برنده شدن ( بعنوان تضمین انجام تعهدات می باشد.مناقصه گر جهت تحویل 
تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار علاوه بر بارگذاری تصویر تضمین از طریق سامانه لازم است بصورت حضوری 
به دفتر کمیسیون مناقصات در اهواز، کوی فدائیان اسلام مجتمع تندگویان، واقع در روبروی بلوک دو، ساختمان 

طرحهای راه و ساختمان در مهلت مقرر مراجعه و تضمین را تسلیم نمایند.
توجه: ضمانت نامه فرآيند ارجاع كار و انجام تعهدات صادره توسط بانك هاي پاسارگاد و سپه قابل پذيرش 

نمي باشد .
  هـ-محل و  مهلت دريافت مدارک مناقصه گران

از کلیه متقاضـیان واجد شرایط دعـوت بهعمل ميآيد ظرف مهلت مقرر در اين فراخوان جهت دريافت اسناد و 
اعلام آمادگی از طريق سامانه ستاد و به نشاني www.setadIran.ir مراجعه نمايند تا ارزيابيهاي لازم وفق 
آييننامه اجرايي بند ج ماده 12 قانون برگزاري مناقصات)ارزيابي ساده(بر روي مدارك ارسالي مناقصه گران 

بهعمل آيد.
* مهلت اعلام آمادگی: بصورت الکترونیکی )غیر حضوری و( از ساعت 8:00 تاريخ  1404/04/10 لغايت  ساعت 

19:00  تاریخ   1404/04/21
محل، زمان تحويل و گشايش پيشنهادها 

متقاضیان مكلفند پیشنهادات خود را حداکثر تا ساعت 12:00 روز دوشنبه مورخ  1404/05/06 به صورت 
الكترونيكي و از طريق سامانه ستاد تسلیم نمایند. ضمناَ پیشنهادات در ساعت 08:00 روز  شنبه مورخ  
1404/05/11 گشایش و قرائت خواهد شد و حضور نماينده مناقصه گران با معرفي نامه و كارت شناسايي 
معتبر بلامانع است.همچنین مناقصه گران می بایست ضمن بارگذاری الکترونیکی تصویر تضمین شرکت در 
فرایند ارجاع کار در سامانه تا ساعت 12:00 روز  دوشنبه مورخ1404/05/06 اصل تضمین مذکور را به صورت 
فیزیکی به كميسيون مناقصات شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب در آدرس: اهواز- کوی فدائیان اسلام مجتمع 

تندگویان، واقع در روبروی بلوک دو، ساختمان سابق طرحهای راه و ساختمان تسلیم نمایند.
همزمان ارائه معرفی نامه و کارت ملی برای متقاضیان شرکت در مناقصه و نمایندگان شرکتها در همه مراحل 

لازم و ضروری می باشد.
تذكر: حسب مورد ارائه يك نسخه اصلي از اساسنامه شركتها، آگهي تاسيس، آخرين تغييرات ثبتي و هرگونه 

گواهي مبني بر واجد شرايط بودن شركت مطابق با مفاد آگهي الزامي مي باشد.

امور حقوقي و قراردادها - شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب شناسه آگهی:  1960713   

نوبت اول 

شركت ملي نفت ايران  
نفتخيز جنوب ) سهامي خاص(

شركت ملي مناطق 

کد خ-و-3

WWW.NISOC.IRhttp://iets.mporg.ir

آگهی مناقصه  های شماره  133-04 و 134-04 و 04-135

شناسه آگهی: 1961493
نوبت اول

شرکت توزيع نيروی برق شيراز 

شرکت توزيع نيروی برق شيراز در نظر دارد لامپ بخار سدیم ، چراغ LED خیابانی و کابل آلومینیوم 20 کیلو ولت 240*1 مورد نیاز خود ) به شرح جدول زیر( را از طريق 
برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای طبق استانداردهای وزارت نیرو، ملی و بین المللی با شرايط زير از توليد کنندگان و فروشندگان دارای صلاحيت خريداری نمايد. 

1-تاريخ  دریافت اسناد مناقصه/ اسناد ارزیابی کیفی : از تاريخ 1404/04/23 تا 1404/04/28 
2- محل دریافت اسناد مناقصه/ اسناد ارزیابی کیفی: مناقصه گرانی که تمایل دارند در مناقصه مذکور شرکت نمایند می بایست نسبت به دریافت اسناد مناقصه از طریق 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت  ) ستاد ( به آدرس: www.Setadiran.ir اقدام نمایند.
3- مهلت بارگذاری اسناد ارزیابی کیفی  و پيشنهادها ) پاکت های الف، ب و ج ( به صورت جداگانه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت: حداکثر تا ساعت 30: 14 روز  
یکشنبه تاریخ 1404/05/12 می باشد .  به پيشنهادهايي که فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش و پیشنهادهای ثبت نشده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به 

آدرس: www.Setadiran.ir، مطلقاً ترتيب اثر داده نخواهد شد .
4- تاریخ بازگشایی پاکت ارزیابی کیفی روز سه شنبه مورخ 1404/05/14 می باشد.

5-تاريخ بازگشايي پاکتهای )الف و ب( ساعت 10 صبح روز یکشنبه مورخ 1404/05/19  می باشد . 
6- مدت زمان اجرا، مبلغ برآوردی و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه به شرح زیر است.

7-  ساير اطلاعات و جزئيات مربوطه در اسناد مناقصه به شرح مندرج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( می باشد.

شرکت توزيع نيروی برق شيراز

کد مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( : 2004007003000040 
و 2004007003000041 و 2004007003000042

کد ف-ا-1

 مبلغ ضمانت شرکت درکد مناقصه در سامانه ستادیرانشرحشماره مناقصهردیف
مدتمناقصه

2 ماه20040070030000402.012.000.000خرید انواع لامپ سدیم104-133
2 ماه20040070030000414.734.000.000 خیابانیLEDخرید انواع چراغ 204-134
  1 ماه20040070030000424.952.300.000خرید کابل آلومینیوم 20 کیلوولت 240*304-1351

روزنامه صبح ایرانایرانزمین شنبه / 21 تیر 1404 / شماره 61997

پیش بینی 4ساله برای بهره برداری از پروژه راه آهن 
زاهدان_ زابل

مدیرکل راه و شهرسازی خراسان جنوبی گفت: پروژه راه آهن زاهدان-زابل 
به عنوان یکی از کریدورهای استراتژیک حمل ونقل ریلی کشور، با پیشرفت 
فیزیکی بیش از ۶۶ درصد در حال اجراست و انتظار می رود ظرف چهار سال 

آینده به بهره برداری برسد.
از ۶30  بیش  طول  به  زاهدان-زابل  راه آهن  پروژه  ما  خبرنگار  گزارش  به 
کشور،  شرق  زیرساختی  طرح های  بزرگ ترین  از  یکی  عنوان  به  کیلومتر، 
با پیشرفت فیزیکی حدود ۶۶ درصد، مراحل پایانی اجرا را سپری می کند. 
این پروژه که استان های سیستان و بلوچستان، خراسان جنوبی و رضوی را 
به یکدیگر متصل می کند، نقش مهمی در تسهیل ترانزیت کالا و توسعه 

ارتباطات منطقه ای ایفا می کند.
میرمحمد مودی، مدیرکل راه و شهرسازی خراسان جنوبی، در جلسه شورای 
برنامه ریزی و توسعه استان اعلام کرد: با تأمین اعتبار 1.7 میلیارد یورویی از 
محل تهاتر نفت و پیگیری مستمر نمایندگان استان، پیش بینی می شود این 

راه آهن ظرف چهار سال آینده به بهره برداری برسد.
وی افزود: سرعت پیش بینی شده برای قطارهای مسافری در این مسیر 
1۶0 کیلومتر بر ساعت و میزان جابجایی بار در سال نخست بهره برداری 1.8 
میلیون تن است که این رقم در سال بیستم به 8.8 میلیون تن افزایش خواهد 

یافت.
به گفته مدیرکل راه و شهرسازی خراسان جنوبی این پروژه ضمن ایجاد 
اشتغال و رونق اقتصادی در مناطق کمتر توسعه یافته شرق کشور، با اتصال 
به کشورهای آسیای میانه و افغانستان، جایگاه مهمی در توسعه ترانزیت 

منطقه ای ایران دارد.
همچنین پروژه راه آهن زاهدان-زابل در 23 قطعه مختلف در حال اجراست 
که پیمانکاران در تمامی قطعات با پیشرفت های چشمگیر مشغول فعالیت 

هستند.

نشست سرپرست فرهنگ و ارشاد اسلامی استان با هیأت بازبینی آثار سیزدهمین سوگواری تعزیه استان بوشهر

ویج هنر آیینی تعزیه باید حفظ شود   اهمیت حفظ و تر
کل  اداره  سرپرست  زندویان  محمدحسین 
در  بوشهر،  استان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ 
نشست با هیأت بازبینی آثار سیزدهمین سوگواره 
تعزیه استان بوشهر بر اهمیت حفظ و ترویج هنر 
آیینی تعزیه تأکید کرد و با اشاره به ریشه های 
خواستار  عاشورایی،  فرهنگ  در  تعزیه  عمیق 
توجه ویژه به تربیت نسل جدید تعزیه خوانان و 

سرمایه گذاری در این زمینه شد.
به گزارش  اتحادملت به نقل از روابط عمومی 
اداره  کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر، 
تعزیه  سوگواره  سیزدهمین  برگزاری  آستانه  در 
استان، نشست هم اندیشی با حضور سرپرست 
اداره کل و اعضای هیأت بازبینی آثار این رویداد 
آیینی در سالن کنفرانس مفتون اداره کل برگزار 
شد و در این نشست، احکام دبیر و اعضای هیأت 

بازبینی به رسم مسئولیت اعطا شد.
کل  اداره  سرپرست  زندویان  محمدحسین 
فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز با بیان اینکه تعزیه 
تنها یک قالب هنری نیست، بلکه زبان فرهنگی 
مردم در بیان حق طلبی و مفاهیم عاشورایی است 
گفت: ضروری است با هم افزایی و نگاهی نو، 
زمینه ساز ارتقای جایگاه این هنر فاخر در سطح 
استان و کشور باشیم. تعزیه باید در هم جواری 

اصالت و خلاقیت، زنده و مؤثر باقی بماند.
زندویان ضمن تأکید بر بررسی دقیق و کیفی 
تعداد  گرفتن سقف  نظر  در  بدون  آثار  تمامی 
باشد،  کیفیت  دارای  که  اثر  هر  افزود:  اجراها 
شایسته حضور در صحنه است؛ تعزیه خوانی 

باید بستری برای بروز استعدادهای تازه باشد.
وی در ادامه یکی از رویکردهای مهم این دوره 

نسل  تربیت  و  آموزش  بر  تمرکز  را  از سوگواره 
جوان دانست و گفت: لزوم برگزاری کارگاه های 
جنبی  برنامه  عنوان  به  تخصصی  آموزشی 
سوگواره، فرصتی طلایی برای آشنایی جوانان با 
اصول اجرایی، نمایشی و مفهومی تعزیه خواهد 
بود و جامعه نیازمند پرورش تعزیه  خوانانی است 
که هم با ریشه های سنتی این هنر آشنا باشند و 
هم توان بهره گیری از ابزارهای نوین نمایشی را 

داشته باشند.

اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  اداره کل  سرپرست 
بی نظیر  ظرفیت  به  اشاره  با  بوشهر  استان 
خاطرنشان  عاشورایی  فرهنگ  ترویج  در  تعزیه 
کرد: در دنیایی که نمادها و روایت های عاشورا 
از  یکی  تعزیه همچنان  دارند،  بازتولید  به  نیاز 
تأثیرگذارترین ابزارهای فرهنگی برای انتقال این 
پیام است و نباید این میراث را تنها حفظ کرد، 
به  و  داد  گسترش  و  پرورش  را  آن  باید  بلکه 

نسل های بعد سپرد.

در پایان این نشست، اعضای هیأت بازبینی 
و  اجرایی  ساختار  درباره  نظر  تبادل  ضمن 
سازوکار داوری، بر لزوم ارتقاء کیفی و محتوایی 
این رویداد تأکید کرده و بر تداوم همکاری برای 

برگزاری باشکوه سوگواره پیمان نهادند.
گفتنی است که در این دوره، احمد مظفری 
به عنوان دبیر سوگواره و مرتضی فیروزی، فرید 
میرشکار و علیرضا میرشکاری به عنوان اعضای 

هیأت بازبینی معرفی شدند.

اخبار

تندیس افتخار کشور چین در دستان مستندساز بوشهری
در نخستین دوره جشنواره فیلم سازمان همکاری های شانگهای )SCO(، که 
هم زمان با برگزاری مجمع »بریکس« و نخستین نشست کشورهای آسیایی از 
تاریخ 12 تا 17 تیرماه در شهر یونگچوآن چین برگزار شد، فیلم مستند »آخرین 
کوسه نهنگ« به کارگردانی رامتین بالف از جمهوری اسلامی ایران موفق به 

کسب جایزه ویژه هیأت داوران شامل تندیس جشنواره و لوح تقدیر شد.
به گزارش  اتحادملت به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی استان بوشهر، فیلم مستند »آخرین کوسه نهنگ« ساخته رامتین 
بالف، فیلم  ساز بوشهری، در جشنواره سینمایی چین موفق به دریافت جایزه 

ویژه هیأت داوران در بخش مستند شد.
این اثر که از سوی بنیاد سینمایی فارابی به بخش رقابتی جشنواره معرفی 
شده بود، توانست با نگاه خلاقانه و روایت انسانی خود از دل طبیعت، نظر 
داوران این رویداد بین المللی را جلب کند. جایزه ویژه این بخش شامل تندیس 
جشنواره و لوح تقدیر بود که توسط رایزن فرهنگی جمهوری اسلامی ایران در 

چین دریافت شد.
همچنین در کنار این موفقیت، فیلم »جنگل پرتقال« به کارگردانی آرمان 
خوانساریان نیز در بخش رقابتی این رویداد حضور داشت و دو اثر سینمایی 
»بدون قرار قبلی« ساخته بهروز شعیبی و »در آغوش درخت« اثر بابک 

خواجه پاشا در بخش غیررقابتی به نمایش درآمدند.
اداره  کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر، ضمن تبریک این موفقیت 
شایسته به آقایان رامتین و رشاد بالف از مستند سازان برجسته استان، کسب 
این دستاورد بین المللی را نشانه ای روشن از ظرفیت های هنری بوشهر دانسته 
و آن را گامی مؤثر در مسیر معرفی توانمندی های بومی در سطح جهانی 

ارزیابی می کند.

ساری / مجید عباسی نیک
در  گازرسانی  توسعه  طرح های  پیگیری  هدف  با 
استان  غربی  شهرستان های  برخوردار  کم  مناطق 
مازندران، نشست مشترکی با حضور پولادی، نماینده 
مردم نوشهر و چالوس در مجلس شورای اسلامی و 
جوادی، مدیرعامل شرکت گاز استان مازندران برگزار 

شد.
در این نشست آخرین وضعیت پروژه های گازرسانی 
در بخش های شهری، روستایی و صنعتی شهرستان 

های منطقه مورد بررسی دقیق قرار گرفت.
این نشست،  نوشهر و چالوس در  نماینده مردم 
ضمن تأکید بر ضرورت تسریع در اجرای پروژه ها و رفع 
موانع احتمالی، خاطرنشان کرد: با توجه به اهمیت 
گازرسانی در تأمین رفاه مردم، توسعه پایدار مناطق 

کمتر برخوردار و حمایت از سرمایه گذاری های تولیدی، 
انتظار می رود اولویت بندی طرح ها بر اساس نیازهای 

واقعی و خواسته های مردمی انجام گیرد.
مازندران  استان  گاز  شرکت  مدیرعامل  ادامه،  در 
ضمن ارائه گزارشی از اقدامات انجام شده و طرح های 
در دست اجرا، از پیشرفت قابل توجه در گازرسانی به 
روستاهای صعب العبور و توسعه زیرساخت های گاز 

در مناطق کوهستانی نوشهر و چالوس خبر داد.
وی افزود: با برنامه ریزی دقیق، بهره گیری از توان 
فنی موجود و تعامل با نمایندگان محترم مجلس و 
دستگاه های محلی، تلاش داریم گام های مؤثری در 
مسیر تحقق عدالت انرژی و خدمت رسانی حداکثری 

به شهروندان برداریم.
در این نشست، همچنین مسائل اجرایی در زمینه 

مجوزهای مسیر، تأمین منابع مالی و هماهنگی های 
بین دستگاهی بررسی شد و تصمیماتی برای تسریع 

روند اجرایی پروژه ها اتخاذ شد.

ساری / مجید عباسی نیک
 دکتر مقیمی،نماینده ویژه مدیرعامل توانیر، 
طی بازدیدی از استان مازندران، عملکرد مدیریت 
توزیع برق این استان را در چندین حوزه کلیدی 
»مطلوب« ارزیابی کرد و از اقدامات صورت گرفته 
مصرف  مدیریت  و  شبکه  پایداری  راستای  در 

تقدیر به عمل آورد.
بر اساس این گزارش، وی با اشاره به ظرفیت 
در  پراکنده  مولدهای  مگاواتی   200 نصب شده 
استان، این ظرفیت را نقطه قوت مهمی در تأمین 

برق پایدار در ایام اوج مصرف دانست.
برق  مصرف  مدیریت  اقدامات  همچنین 
مازندران در مقابله با سرقت انرژی به ویژه در 
حوزه استخراج غیرمجاز رمزارزها نیز مورد توجه و 

تأیید قرار گرفت.
مدیریت  ارزیابی،  مورد  محورهای  دیگر  از 
مؤثر مصرف در بخش های اداری، کشاورزی و 
صنعتی بود که نقش قابل توجهی در تعادل 
همچنین  است.  کرده  ایفا  استان  برق  شبکه 
اجرای طرح های تعدیل روشنایی معابر بین راهی 
و فعالیت های قرارگاه رصد و پایش مصرف برق 

از دیگر اقدامات موفق استان عنوان شد.
در این بازدید، پیام سلام و خداقوت آقای دکتر 
رجبی مشهدی،مدیرعامل شرکت توانیر نیز به 
مازندران  استان  برق  صنعت  همکاران  تمامی 
شبانه روزی  تلاش های  از  ایشان  شد.  ابلاغ 
مازندران  برق  نیروی  توزیع  مدیریت  مجموعه 
در تأمین پایدار انرژی در شرایط سخت گرمای 

تابستان قدردانی کردند.

در ادامه این برنامه، دکتر مقیمی، با تأکید بر 
همراهی و مشارکت مردم، از شهروندان فهیم 
با  تا در روزهای گرم پیش رو  استان خواست 
صنعت  یاری گر  برق،  مصرف  بهینه  مدیریت 
برق باشند. وی افزود: »با رعایت نکات ساده ای 
چون استفاده نکردن از وسایل برقی پرمصرف در 
ساعات اوج مصرف امکان عبور از پیک تابستان 

بدون خاموشی وجود خواهد داشت.

وی برق مازندران ارزیابی مثبت نماینده ویژه مدیرعامل توانیر از عملکرد مدیریت شرکت توزیع نیر

وند گازرسانی در نوشهر و چالوس در نشست مشترک نماینده مجلس و مدیرعامل شرکت گاز مازندران بررسی ر

زندویان ضمن تأکید بر 
بررسی دقیق و کیفی تمامی 

آثار بدون در نظر گرفتن 
سقف تعداد اجراها افزود: 

هر اثر که دارای کیفیت 
باشد، شایسته حضور در 
صحنه است؛ تعزیه خوانی 

باید بستری برای بروز 
استعدادهای تازه باشد

آگهی دعوت به مجمع عمومی موسسان 
کانون صندوقهای قرض الحسنه ایران

بدین وسیله از تمامی اعضای محترم کانون دعوت می شود تا در جلسه 
مجمع عمومی موسس تشکل صنفی تخصصی »کانون صندوقهای قرض 
الحسنه ایران« که در ساعت 14 روز 15 مرداد 1404 در نشانی: تهران، 
خیابان شهید مطهری خیابان میرعماد خیابان هشتم پلاک 8 برگزار می 
گردد حضور بهم رسانند. همچنین امکان حضور به صورت الکترونیکی 

در نشانی )kanooninc.ir( برای اعضای محترم فراهم می باشد.
دستور جلسه:

تصویب گزارش روند تاسیس و عضوپذیری
تصویب اساسنامه کانون

انتخاب اعضای هیات مدیره و بازرسان
تعیین روزنامه کثیرالانتشار

سایر موارد در صلاحیت مجمع عمومی
کد س-م-17

نوبت اول

هیات موسس

سهامداران و اعضاء محترم هیئت مدیره 
شرکت مهندسین پترو نیروی آرتا کهربا

میرساند،  مدیره  هیئت  اعضاء  و  سهامداران  عموم  اطلاع  به  بدینوسیله 
جلسه هیئت مدیره در تاریخ 1404/04/29 در ساعت 9 صبح در محل دفتر 
اصفهان تشکیل می گردد، دعوت می گردد راس ساعت مقرر حضور بهم 
رسانید، ضمنا در همین آگهی به اطلاع صاحبان سهام می رساند جلسه 
مجمع عمومی فوق العاده به صورت فوق العاده در مورد انحلال شرکت و 
انتخاب مدیر تصفیه در تاریخ 1404/05/15 در دفتر اصفهان تشکیل می 

گردد، حضور سهامداران موجب امتنان است.
دستورکار هیئت مدیره :

1- گزارش رئیس هیئت مدیره از پیشرفت روند امور و موارد مرتبط
2- انتخاب حسابرس سال مالی 1403

و  سال 1402  در  احرار  پاسارگاد  حسابرسی  موسسه  گزارش  بررسی   -3
انتشار آن با توجه به نواقص موجود

نعمت اله علیرضایی - مدیرعاملکد ب-م-8


